GABINETE DO PREFEITO

Rua 03 nº. 414 – Centro – Miranorte – TO – CEP. 77.660-000
Email – prefeituramiranorte@gmail.com

Decreto nº187/2018                Miranorte-TO, 10 de setembro de 2018

“NOMEIA SERVIDOR EM CARGO

COMISSIONADO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de Miranorte, Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal

nº464/2018, Lei Orgânica do Município e art. 37 da Constituição

Federal;

RESOLVE:

            Art. 1º - Nomear Raimundo Nonato Nogueira de Sousa, no

cargo em comissão de ASSESSOR II, DAS II, lotação, Gabinete do

Prefeito.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da data de

11 de setembro de 2018, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Miranorte-TO, aos 10 de

setembro de 2018.

Antonio Carlos Martins Reis

Prefeito Municipal